
 CJ MML 156353/18 

 1 / 3 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon): 

 

 

„Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ náměstí Míru – stavební práce“ 

 
 

A. Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 

veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: Tiborem Batthyánym, primátorem města Liberec 

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení rekonstrukce objektu ZŠ náměstí Míru v 

rámci projektů „Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ náměstí Míru“, „5.1a Snížení energetické 

náročnosti ZŠ náměstí Míru“ a „5.1b Snížení energetické náročnosti ZŠ náměstí Míru“. 

Jedná se o projekty spolufinancované z prostředků Evropské unie – Integrovaného 

regionálního operačního programu a Operačního programu životní prostředí 2014 - 2020.  

 

V rámci rekonstrukce školy Základní škola, Liberec, nám. Míru 212/2, příspěvková 

organizace (dále jen „ZŠ náměstí Míru“) bude rekonstruován objekt ZŠ náměstí Míru a 

vybudovány nové odborné učebny. Rekonstrukce se týká dvou budov ZŠ náměstí Míru (č. p. 

212/2 a č. p. 175/1 na pozemcích p. č. 48, 49, 50 v k. ú. Ruprechtice), kde budou vybudovány, 

v rámci „Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ náměstí Míru“ (financováno z Integrovaného 

regionálního operačního programu), odborné učebny, bezbariérové sociální zařízení, 

bezbariérový přístup do budovy ZŠ včetně výtahu, společné chodby, sklady odborných 

učeben a příslušné odborné kabinety a dále bude odstraněna stavba garáže, která je nyní 

součástí pozemku p. č. 49. V rámci projektu „5.1a Snížení energetické náročnosti ZŠ 

náměstí Míru“ (financovaného z Operačního programu životní prostředí 2014 - 2020) bude 

realizováno zateplení plášťů budov školy včetně nutných sanačních prací spočívajících v 

chemické injektáži obvodových stěn některých částí budov, dále budou vyměněny výplně 

okenních a dveřních otvorů. V rámci projektu „5.1b Snížení energetické náročnosti ZŠ 

náměstí Míru“ (financovaného z Operačního programu životní prostředí 2014 - 2020) budou 

realizovány především aktivity vedoucí k řešení a instalaci řízeného větrání s rekuperací tepla.  

  

Cena sjednaná ve smlouvě  

53.292.418,21 Kč bez DPH (64.483.826,03 Kč s DPH). 

 



 CJ MML 156353/18 

 2 / 3 

 

B. Použitý druh zadávacího řízení  

Otevřené podlimitní řízení dle § 56 zákona. 

C. Označení účastníků zadávacího řízení 

Nabídka č. Účastník IČ Sídlo 
Výše nabídkové ceny v Kč bez 

DPH 

1. BREX, spol. s r. o. 40232549 
Hodkovická 135, 463 

12 Liberec 23 
53.292.418,21 

 

 

D. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

E. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

Obchodní firma nebo název B R E X, spol. s r. o. 

Sídlo Hodkovická 135, 463 12 Liberec 23 

Právní forma 112 – Společnost s ručením omezeným 

IČO 40232549 

 

Vzhledem k tomu, že byla obdržena pouze jedna nabídka, a to viz výše uvedeného účastníka, 

nebylo z tohoto důvodu provedeno hodnocení nabídek a zadavatel s ohledem na skutečnost, 

že nabídka, kterou ve lhůtě pro podání nabídek obdržel, splňovala veškeré zákonné podmínky 

a požadavky zadavatele, rozhodl v souladu s § 122 odst. 2 zákona o výběru této nabídky. 

 

F. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známy 

Restyl s.r.o. (IČ 28970276)    – elektro (silnoproud, slaboproud) 

Libertop s.r.o. (02690578)    – zdravotechnika, topení, plyn 

DAP – LIBEREC a.s. (IČ 63145197)  - vzduchotechnika 

G. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita 

Nebylo použito. 

H. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

I. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

J. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 



 CJ MML 156353/18 

 3 / 3 

 

K. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Povinnost elektronické komunikace dle § 211 zákona nabývá účinnosti dle § 279 zákona 

dnem 18. října 2018.  

L. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

M. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

N. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

dokumentaci) 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

 

Liberec 13. 07. 2018    

 

 OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

………….............................................. 

Tibor Batthyány, v. r.  

primátor města Liberec  


		2018-07-13T11:33:49+0200
	Tibor Batthyány 66745ed343b0ba0f0f4e5cbfc3ef8597364305fd




